
ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ КОНФЕРЕНЦИИ-АТТЕСТАЦИИ «ВЕСНЯНКА-2022» 
 

№
п/п

ФИО аспиранта Д Т Л Д Т Л Дискуссия П Ср.б. Ит.
В. Б.

1. Алешин Дмитрий Юрьевич 4,87 0,90 0,97 4,6 0,77 0,925 6 1,2 1 15,24 15
2. Анисимов Алексей Альбертович 4,84 0,88 0,96 4,925 0,987 0,925 6 1,2 1 15,72 16
3. Анкудинов Никита Михайлович 4,91 0,9 1,00 4,975 0,943 1,00 16 1,7 1 16,43 16,5
4. Арсенов Михаил Анатольевич 4,8 0,88 0,94 4,84 0,95 1,00 2 0,5 1 14,91 15
5. Белова Анастасия Станиславовна* - - - - - - - - - - -
6. Беляева Анастасия Александровна 5,00 0,97 1,00 4,8 0,96 0,975 5 1,2 1 15,93 16
7. Бирюков Клим Олегович 4,80 0,90 0,975 4,82 0,91 1,00 26 2,0 1 16,41 16,5
8. Богданова Екатерина Васильевна 4,74 0,96 1,00 4,75 0,97 1,00 4 0,8 1 15,22 15
9. Ботезату Анатолий 4,83 0,95 0,975 5,00 0,98 0,96 - - 1 14,69 15
10. Бушков Николай Сергеевич 4,97 1,00 1,00 4,80 1,00 1,00 28 2,0 1 16,77 17
11. Ворожейкина Алеся Витальевна 4,65 0,97 0,95 4,70 0,91 1,00 6 1,2 1 15,38 15,5
12. Втюрина Елизавета Сергеевна 4,95 0,92 0,96 4,575 0,957 0,975 17 1,7 1 16,04 16
13. Голубков Сергей Сергеевич 5,00 0,97 1,00 4,51 0,93 1,00 17 1,7 1 16,11 16
14. Гончарова Ирина Константиновна* - - - - - - - - - - -
15. Гуляева Екатерина Сергеевна 4,97 0,94 1,00 4,85 0,98 0,95 - - 1 14,69 15
16. Дударова Надежда Вадимовна 4,80 0,96 1,00 4,35 0,80 0,90 10 1,4 1 15,21 15,5
17. Емельянов Михаил Алексеевич 4,98 0,975 1,00 4,53 0,90 0,95 31 2,0 1 16,34 16,5
18. Ершова Татьяна Олеговна 4,85 0,95 1,00 4,36 0,838 0,975 4 0,8 1 14,77 15
19. Еськова Марина Александровна 3,73 0,813 0,978 4,70 0,90 0,96 7 1,2 1 14,28 14,5
20. Ефимова Анна Сергеевна 4,92 0,914 0,975 4,80 0,97 0,77 - - 1 14,35 14,5
21. Захарова Дарья Всеволодовна* - - - - - - - - - - -
22. Зеленцова Мария Валерьевна 4,89 0,933 1,00 4,76 0,97 0,97 4 0,8 1 15,32 15,5
23. Каверин Михаил Владимирович 4,83 0,88 1,00 4,33 0,92 1,00 0 0 1 13,96 14
24. Калганова Наталия Владимировна 4,71 0,917 0,943 - 0,96 1,00 3 0,8 1 10,33 10,5
25. Ким Элеонора Егоровна 4,85 0,85 0,95 4,80 0,96 0,95 3 0,8 1 15,16 15
26. Козлов Андрей Сергеевич 4,87 0,93 0,971 4,80 0,98 0,90 4 0,8 1 15,25 15,5
27. Колос Андрей Владимирович 4,89 0,925 0,925 4,95 0,93 0,975 15 1,7 1 16,29 16,5
28. Комарова Алина Алексеевна 4,75 0,925 1,00 4,87 0,938 1,00 2 0,5 1 14,98 15
29. Крижановский Илья Николаевич 4,95 0,90 0,95 4,80 0,929 0,971 39 2,5 1 17 17
30. Кутумов Сергей Петрович 4,70 0,85 0,925 4,70 0,95 1,00 2 0,5 1 14,63 15
31. Манохина Елизавета Андреевна 4,66 0,87 1,00 4,68 0,94 1,00 8 1,4 1 15,55 16
32. Миняйло Екатерина Олеговна 4,75 0,87 0,95 4,73 0,90 0,925 16 1,7 1 15,82 16
33. Некрасов Роман Игоревич 4,78 0,94 0,975 4,65 0,98 0,85 0 0 1 14,17 14
34. Островский Владимир  Сергеевич 4,37 0,87 0,94 4,76 0,89 0,93 5 1,2 1 14,96 15
35. Пашанова Анна Вячеславовна 4,57 0,943 0,971 4,67 0,94 0,975 - - 1 14,06 14
36. Петропавловских Дмитрий Александрович 4,98 0,933 0,975 4,93 0,975 1,00 11 1,4 1 16,19 16
37. Рыжков Алексей Игоревич 4,20 0,83 0,90 4,63 0,757 0,975 2 0,5 1 13,79 14
38. Сарачено Даниэле 4,75 0,925 1,00 4,95 0,95 0,956 15 1,7 1 16,23 16
39. Сафиуллина Эльнара Саеровна 4,97 0,97 0,77 4,75 0,925 0,978 - - 1 14,36 14,5
40. Стаценко Татьяна Геннадьевна 5,00 0,97 0,85 4,83 0,97 1,00 0 0 1 14,62 15
41. Тищенко Никита Андреевич 4,33 0,77 1,00 4,55 0,929 0,975 1 0,5 1 14,05 14
42. Устимова Мария Алексеевна* - - - - - - - - - - -
43. Фаткулин Артемий Ренатович 4,88 0,957 0,988 4,73 0,92 0,95 10 1,4 1 15,83 16
44. Филиппова Анна Николаевна* - - - - - - - - - - -
45. Харитонов Владимир 5,00 0,985 1,00 5,00 0,975 0,978 5 1,2 1 16,14 16
46. Хасяк Ярослав Кшиштофович 4,63 0,78 0,90 4,025 0,863 0,933 3 0,8 1 13,93 14
47. Хромова Ольга Викторовна 4,72 0,95 1,00 4,73 0,97 1,00 7 1,2 1 15,57 16
48. Цыганков Алексей Анатольевич* - - - - - - - - - - -
49. Черкасова Полина Владимировна 3,57 0,811 0,933 4,033 0,825 0,967 6 1,2 1 13,34 13,5
50. Щукина Анна Алексеевна 4,63 0,917 0,943 4,50 0,92 0,95 2 0,5 1 14,36 14,5
51. Юфряков Вячеслав Сергеевич* - - - - - - - - - - -

*Диссертационный доклад. Аспирант 4-го года обучения, аттестован.



Первое место  (17 баллов)
Бушков Николай Сергеевич
Крижановский Илья Николаевич

Второе место (16,5 баллов)
Анкудинов Никита Михайлович
Бирюков Клим Олегович
Емельянов Михаил Алексеевич
Колос Андрей Владимирович

Третье место (16 баллов)
Анисимов Алексей Альбертович
Беляева Анастасия Александровна
Втюрина Елизавета Сергеевна
Голубков Сергей Сергеевич
Манохина Елизавета Андреевна
Миняйло Екатерина Олеговна
Петропавловских Дмитрий Ал-вич
Сарачено Даниэле
Фаткулин Артемий Ренатович
Харитонов Владимир
Хромова Ольга Викторовна

Поощрительное место (15,5-15 баллов)
Алешин Дмитрий Юрьевич
Арсенов Михаил Анатольевич
Богданова Екатерина Васильевна
Ботезату Анатолий
Ворожейкина Алеся Витальевна
Гуляева Екатерина Сергеевна
Дударова Надежда Вадимовна
Ершова Татьяна Олеговна
Зеленцова Мария Валерьевна
Ким Элеонора Егоровна
Козлов Андрей Сергеевич
Комарова Алина Алексеевна
Кутумов Сергей Петрович
Островский Владимир  Сергеевич
Стаценко Татьяна Геннадьевна

Утешительное место (14,5 баллов)
Еськова Марина Александровна
Ефимова Анна Сергеевна
Сафиуллина Эльнара Саеровна
Щукина Анна Алексеевна

Место за участие (14 баллов и 13,5 баллов)
Каверин Михаил Владимирович
Некрасов Роман Игоревич
Пашанова Анна Вячеславовна
Рыжков Алексей Игоревич
Тищенко Никита Андреевич
Хасяк Ярослав Кшиштофович
Черкасова Полина Владимировна
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